
Za stały i szybki rozwój firma kilkakrotnie została uhonoro-
wana Gazelą Biznesu. W 2007 roku została uznana przez Radę  
Śląskiej Izby Aptekarskiej „Bezpieczną Hurtownią”. Spółka zo-
stała odznaczona Medalem „Czasopisma Aptekarskiego” za 
kompleksową ofertę środków farmaceutycznych i materiałów 
medycznych dla aptek. 

Sprawna organizacja i nowoczesne rozwiązania, elastycz-
ne reagowanie na potrzeby odbiorców, doświadczony zespół 
specjalistów to najważniejsze atuty, które stanowią o sukcesie  
firmy. Wyniki finansowe spółki plasują Salus International  
Sp. z o.o. w czołówce przedsiębiorstw o największej dynamice 
wzrostu dochodów. 

Zarząd spółki dokłada wielu starań, aby pracownicy mieli nie 
tylko doskonałe warunki pracy, ale również stwarza możliwość do  
integracji i aktywnego wypoczynku. W ciągu kilkunastu lat istnienia  
Salus International Sp. z o.o. trwale zapisał się w otoczeniu jako  
firma wspierająca akcje prozdrowotne i charytatywne. W szcze-
gólności wspomaga uczelnie wyższe, szkoły, szpitale, fundacje  
i stowarzyszenia. 
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Firma Salus International należy do dynamicznie roz-
wijających się w Polsce hurtowni farmaceutycznych. Spół-
ka powstała w 1991 roku w odpowiedzi na potrzeby pry-
watyzującego się polskiego rynku farmaceutycznego. Za-
łożycielem spółki, właścicielem i prezesem zarządu jest 
mgr farm. Aleksander Żurek, a jej dyrektorem general-
nym jest mgr farm. Dorota Świętek. Ugruntowana pozy-
cja na rynku wynika z dostosowania oferty firmowej do po-
trzeb rynkowych. Obecnie Salus International Sp. z o.o. to 
firma kompleksowo obsługująca apteki otwarte i szpitalne,  
hurtownie farmaceutyczne oraz gabinety stomatologiczne na 
terenie całego kraju. 

W 2000 roku firma rozpoczęła ekspansję na rynek sto-
matologiczny. Obecnie kompleksowo zaopatruje ponad  
5 tysięcy gabinetów stomatologicznych prowadząc sprzedaż  
materiałów i sprzętu stomatologicznego na terenie całego kra-
ju. Uwzględniając potrzeby i oczekiwania Klientów został stwo-
rzony internetowy sklep stomatologiczny – SALUS QUATRO, 
wyróżniający się atrakcyjnymi cenami, wygodą zamawia-
nia, szybką dostawą oraz szerokim asortymentem towarów.  
W swojej ofercie posiada szeroki asortyment materiałów firm: 
3M ESPE, BAUSCH, BRAUN, CHEMA RZESZÓW, COLTENE  
WHALEDENT, DENTSPLY, DMG, ECOLAB, GC, HERAEUS 
KULZER, HOFFMANN DENTAL, IVOCLAR VIVADENT,  
KERRHAWE, MEDILAB, MICROBRUSH, MOLTENI,  
POLDENT, SEPTODONT, SPOFADENTAL, VOCO i inne.

 Spółka zaopatruje apteki otwarte oferując projekt wspar-
cia marketingowego dla aptek „TA APTEKA TO ZDROWIE  
I OPIEKA”, który skutecznie buduje pozycję apteki na rynku 
lokalnym, dzięki czemu może ona w pełni konkurować z co-
raz popularniejszymi w Polsce dużymi sieciami. Od począt-
ku istnienia spółka angażuje się w  organizowanie punkto-
wanych szkoleń w kraju i zagranicą. Od 2005 roku wchodzi  
w skład Komitetu Organizacyjnego Międzynarodowej Konferen-
cji Naukowo-Szkoleniowej Farmaceutów w Krakowie. Ponadto  

Ważną dziedziną działalności jest import docelowy le-
ków niezarejestrowanych w  Polsce, którym firma zajmu-
je się od 1995 roku. Spółka jest dystrybutorem ABBOTT  
LABORATORIES, AOP ORPHAN, AVEFLOR, EBEWE 
PHARMA, BAXTER AG, CHAUVIN ANKERPHARM, 
GENZYMA, GEROT PHARMAZEUTIKA, MEDAC, 
SCHERING-PLOUGH, PRO.MED, VIPHARM, TACTICA 
I  ZENTIVA. Firma Salus International jest przedstawi-
cielem na Polskę elastycznego opatrunku w spray’u- 
AKUTOL, odciągacza kataru dla niemowląt SOPELEK oraz 
posiada własną markę - suplementy diety SALUS NATURA.

Salus International Sp. z o.o. plasuje się w czołówce  
krajowych dystrybutorów leków do szpitali. Oferta spółki obej-
muje pełną gamę lekarstw. Każda oferta przetargowa przygoto-
wywana jest przez dział sprzedaży szpitalnej zgodnie z Ustawą 
o Zamówieniach Publicznych. Firma uczestniczy w promowa-
niu programów usprawniających pracę w aptekach szpitalnych 
oferując m.in. system komputerowy CYPRO służący do  
przygotowywania preparatów cytostatycznych. Spółka od  
początku istnienia wspiera Europejskie Stowarzyszenie Far-
maceutów Szpitalnych, Europejskie Stowarzyszenie Menedże-
rów Służby Zdrowia, Polsko - Niemiecką Konferencję Farmacji  
Onkologicznej, Naczelną Izbę Aptekarską oraz Polskie Towa-
rzystwo Farmaceutyczne. 

organizuje wyjazdy polskich farmaceutów na międzynarodo-
we szkolenia farmaceutyczne PHARMACON do Davos i Me-
rano oraz jest przedstawicielem w  Polsce największych eu-
ropejskich Targów Farmaceutycznych EXPOPHARM, na któ-
rych promuje polskich producentów i ich produkty.

 kilkanaście lat doświadczeń
 kilka tysięcy odbiorców
 doświadczony zespół specjalistów
 elastyczne podejście
 Indywidualne warunki handlowe


